
•.4`.gcbq

-?      t.d-

`®-
===_

Città di Modica

DETERMINAZIONE
DEL

SEGRETARIO GENERALE

„ + J L\   J,t  :2 7 Dje, ;Jtj

OGGETTO: Assegnazione lavoratrice ASU di cui alla deliberazione G.C. n. 286 del 21.11.2024.

11 Segretario Generale

Richiamata la deliberazione G.C. n. 286 del 21.11.2024, esecutiva ai sensi di legge;

Visto l'art.17,  comma  1, dell'Ordinamento degli  Uffici  e dei  Servizi, che attribuisce al  Segretario
Generale   l'assegnazione   del   personale   alle   massime   articolazioni   dell'Ente,   come   individuate
dall'organigramma   comunale,   mentre   il   secondo   comma   della   stessa   norma   attribuisce   al
Responsabile  di  ciascun  Settore  l'assegnazione  delle  unità  di  personale  alle  singole  posizioni  di
lavoro,  nel  rispetto  del  profilo  professionale  di  inquadramento,  sulla base  delle mutevoli  esigenze
connesse con 1'attuazione dei programmi dell'Amministrazione, per assicurare la piena funzionalità
del servizio;

Vista   la   richiesta   di   trasferimento,   secondo   quanto   previsto   dall'art.15   L.R.    17/2019,   della
lavoratrice ASU,  Sig.ra Portogallo Rosaria, nata il  14/09/1963,  già utilizzata in attività socialmente
utili dalla Soc. Coop. Turi Apara a.r.l.;

Visto  il  R.U.D.L.D.R.S.  n.3242/2024/Servizio Vl  del  29/10/2024  dell'Assessorato  Regionale della
famiglia,  delle  politiche  sociali  e  del  lavoro,  che  ha assegnato  al  Comune  di  Modica con  effetto
immediato la Sig.ra Portogallo Rosaria, secondo quanto previsto dall'art.15, L.r.17/2019;

Ritenuto  pertanto  di  prowedere  all'assegnazione  della  suddetta  lavoratrice  ASU  al  111   Settore
Tecrico -U.O. 4 LL.PP., per potenziame la ftinzionalità e per lo svolgimento di attività di supporto
per n. 20 ore settimanali (e per non più di s ore giomaliere) dal 01.01.2025;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Vista la L.R. n. 48/91 ;

Visto il Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

DETERMINA

1.    Di assegnare alla U.O. 4 LL.PP. del 111 Settore Tecnico, per le ragioni di cui in premessa, che

qui  si intendono richiamate la lavoratrice ASU, Sig.ra Portogallo Rosaria, nata il  14/09/1963,
utilizzata  in  attività  socialmente  utili  (ASU)  di  cui  alla  deliberazione  286  del  21.11.2024,
esecutiva, per potenziarne la funzionalità.

2.    Di  dare  atto  che  la  suddetta lavoratrice ASU  sarà utilizzata la U.O.  4  LL.PP.  del  111  Settore
Tecnico per lo svolgimento di attività di supporto per n. 20 ore settimanali (e per non più di s
ore giomaliere) dal 01.01.2025;



3.    Di demandare al  Dirigente del  111  Settore tecnico  ogni  attività gestionale  afferente  ['impiego
della lavoratrice ASU, Sig.ra Portogallo Rosaria;

4.    Di  notificare  il  presente prowedimento alla lavoratrice  ASU  interessata,  al  Dirigente  del  111
Settore  tecnico,   nonché  all'Amministrazione  Comunale   e   all'Ufficio   del  Personale,  per
conoscenza e quanto di rispettiva competenza;

5.    Di disporre la pubblicazione del presente prowedimento nei modi di legge.

Dichiara,  ai  sensi  dell'art.8  "Conflitto  di  interessi"  del  codice  di  comportamento  approvato  con
deliberazione  G.C.  n.  285/2020,  che  in  ordine  al  presente  atto  non  sussiste  in  capo  ai  sottoscritti
fimatari  ipotesi  di  conflitto  di  interessi,  di  cui  all'art.6  bis  della  L.
dall'art.1, comma 41, della Legge  190/2012;

L,Istcmat*a:EÉ:n=,vo
11  Segret

Dott.ssa Gi
io Gen

241/1990,  come  introdotto

a Puglisi



PARERE RESPONSABILE DI RAGI0NERIA

Ai sensi dell'art.  53  della legge 08/06/1990 n°  1
così come modificato dall'art.12 l.r. n°30/2
esprime parere FAVOREVOLE /

eceplto dall'art.1  della L. R.11/12/1991  n° 48
sotto il profilo della regolarità contabile si

Modm n +2 ¥/ LZ ( W2{                                       n Rf =spmstm

VIST0 PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fìscali sulle liquidazioni di cui al presente
prowedimento, ai sensi dell'art.  184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica'

11 Responsabile del Servizio Finanziario


